
 

 

 
 

Policijos rėmėjų nuostatų   

5 priedas 
 

 

(Prašymo dėl savanoriškos veiklos sutarties pratęsimo forma) 
 

 
(vardas ir pavardė (didžiosiomis raidėmis), asmens kodas) 

 

 
(telefono Nr., elektroninio pašto adresas) 

 

 
(gyvenamoji vieta) 

 

 
(darbovietė, pareigos) 

 

 
 

(policijos įstaigos pavadinimas) 
 

viršininkui 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL SAVANORIŠKOS VEIKLOS PRATĘSIMO 

 
______________________________ 

(data) 

___________________ 

(surašymo vieta) 

 

 

Praėjus 3 metams, prašau pratęsti mano savanoriškos veiklos sutarties galiojimą, kuri buvo 

patvirtinta 20___ m. _______________ d., Nr. _________________, nes aktyviai ir be pažeidimų 

vykdžiau man keliamas užduotis. 

 

Pasirašydamas (-a) šį prašymą, patvirtinu, kad esu informuotas (-a) ir sutinku, kad, siekiant 

patikrinti, ar mano kandidatūra atitinka policijos rėmėjams keliamus reikalavimus, nustatytus 

Lietuvos Respublikos policijos rėmėjų įstatymo 7 straipsnyje, policijos įstaigoje bus tikrinami šie 

mano asmens duomenys: 

– ar esu (buvau) teistas; 

– ar man per paskutinius 3 metus buvo taikyta administracinė atsakomybė; 

– ar man yra (buvo) taikomos Lietuvos Respublikos organizuoto nusikalstamumo užkardymo 

įstatyme nustatytos prevencinės poveikio priemonės; 

– ar mano atžvilgiu buvo atlikti tarnybiniai patikrinimai, taikytos tarnybinės nuobaudos ar 

įteikti pranešimai dėl tarnybinių nusižengimų (neatsižvelgiant į tai, ar nuobaudos galioja); 

– ar nesu uždraustos organizacijos narys (duomenis tikrina ir teikia Lietuvos Respublikos 

valstybės saugumo departamentas); 

– ar mano atžvilgiu yra (buvo) atliekami kriminalinės žvalgybos tyrimai ar informacijos 

patikrinimai; 

– kiti policijos kriminalinės žvalgybos informacinėse sistemose, Integruotoje baudžiamojo 

proceso informacinėje sistemoje, Privačių interesų deklaracijų tvarkymo informacinėje sistemoje, 

taip pat prireikus kituose valstybės ir žinybiniuose registruose ir informacinėse sistemose, 



2 

 

viešuosiuose šaltiniuose tvarkomi duomenys, siekiant nustatyti, ar nėra kitos kompromituojančios 

informacijos. 

 

_____________________                     ______________________                           

                              (parašas)                                      (vardas ir pavardė) 

 

Pildo policijos pareigūnas: 

 

Patvirtinu, kad policijos rėmėjas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
            (vardas ir pavardė) 
aktyviai ir be pažeidimų vykdė jam keliamas užduotis ir dėl asmeninių ir moralinių savybių yra 

tinkamas tęsti policijos rėmėjo savanorišką veiklą. 

Asmuo policijos rėmėjų kvalifikacijos tobulinimo kursų programos egzaminą yra / nėra 

(tinkamą pabraukti) išlaikęs*. 

 

Pastaba. 
* – kvalifikacijos egzaminas gali būti neišlaikytas tik dėl nenugalimos jėgos (force majeure) 

aplinkybių, pavyzdžiui, dėl COVID-19 pandemijos atšauktų fizinio pasirengimo pratybų. Visais kitais 

atvejais policijos rėmėjui neišlaikius egzaminų, jo kandidatūra sutarties galiojimo terminui pratęsti 

neteikiama. 

 

 

 

 
(pareigūno pareigos)                                          (parašas)                                        (vardas ir pavardė) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

764485, 2022-02-25 


